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 Pas shqyrtimit te Ofertave për Auditimin e jashtëm të Ndërmarrjës,Bordi i Drejtorëve me 

datë 30.05.2016  ka marre vendim që Operatori(Auditori)”Baker Tilly”të bëj Auditimin e 
Jashtem të NPL”Stacioni i autobusave’sh.a. 
 

Andaj ju njoftojm që brenda 15 ditëve te nenshkruani kontraten për Auditim, ne të 

kunderten konsiderohet se keni hequr dorë dhe nuk jeni te intersuar të kryeni këtë sherbim. 

Po ashtu ju njoftojm se ne rast te mos nënshkrimit te kontratës në afatin e parapare 

konsiderojm se keni hequr dorë. 

 

 

 

Me respekt........ 

 

 

Kryeshefi ekzekutiv 

    _______________ 

                     /Halit Elshani/ 
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